7.362
5050
5150
R9850
80 80
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Für Neukonstuktionen empfehlen wir die Serie E4.80 Seite 7.96
E4/4 | Serie 5050·5150·R9850

Weitere Elemente zur Innenaufteilung für E-Ketten®
Rollenclip
unmontiert
montiert
Rollenclip - minimiert den Abrieb an be-
sonders empfindlichen Schläuchen. Er wird
einfach auf den Öffnungssteg geklemmt. Die
beweglichen Rollen gleichen Bewegungen
zwischen Kette und Schlauch aus.
Optimierter Innenaufteilungsbaukasten lieferbar E4.80, Seite 7.96
E4/4 | Serie 5050·5150·R9850 | Zubehör | Innenaufteilung
7.368
5050
5150
R9850
450.15.RHD115 115 ¡ – +
450.17.RD115 115 ¡ + –
450.25.D150 150 ¨ + –
450.30.D200 200 ¨ + –
450.35.D250 220 ¨ + –
450.40.D300 270 ¨ + –
450.20.HD150 150 ¨ – +
450.25.HD200 200 ¨ – +
450.30.HD250 220 ¨ – +
450.B12
450.B12.200
Bi 3 + 25

Mitnehmer Festpunkt
Für Art. Nr.
Kettentyp: Komplettsatz
Für Art. Nr.
Kettentyp: Komplettsatz
Komplettsatz,
je 2 Teile mit Bolzen / Bohrung
Bei Einzelteil-Bestellung:
Anschlusselement
Mitnehmer je 1 Teil links / rechts
Anschlusselement
Festpunkt je 1 Teil links / rechts
250500.
150500.
1250500.
CFX12.1 CFX12.1.E CFX12.2 CFX12.2.E CFX12.3 – 06 - 12
CFX14.1 CFX14.1.E CFX14.2 CFX14.2.E CFX14.3 – 12 - 14
CFX16.1 CFX16.1.E CFX16.2 CFX16.2.E CFX16.3 – 14 - 16
CFX18.1 CFX18.1.E CFX18.2 CFX18.2.E CFX18.3 – 16 - 18
CFX20.1 CFX20.1.E CFX20.2 CFX20.2.E CFX20.3 – 18 - 20
CFX22.1 CFX22.1.E CFX22.2 CFX22.2.E CFX22.3 – 20 - 22
CFX26.1 CFX26.1.E CFX26.2 CFX26.2.E – – 22 - 26
CFX30.1 CFX30.1.E CFX30.2 CFX30.2.E – – 26 - 30
CFX34.1 CFX34.1.E CFX34.2 CFX34.2.E – – 30 - 34
CFX38.1 CFX38.1.E – – – – 34 - 38
CFX42.1 CFX42.1.E – – – – 38 - 42
04 - 08 CFC-08-M CFC-08-C
08 - 12 CFC-12-M CFC-12-C
12 - 16 CFC-16-M CFC-16-C
16 - 20 CFC-20-M CFC-20-C
20 - 24 CFC-24-M CFC-24-C
CFN.20 20 10,8
CFN.30.52* 30 16,4
CFN.20.N35* 20 20,0
3050.ZC 50 5